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  Kaupunginhallitus on kokouksessaan 26.3.2018 antanut Heinolan
Työ val men nus kes kus Oy:n (HTK) hallinnossa toimivalle edustajille
kan nan, jonka mukaan yhtiön toiminnot on tarpeen hallitusti ja so pi-
muk sia noudattaen lopettaa. Valtuusto on kokouksessaan 20.8.2018
päät tä nyt hyväksyä HTK:n purkamisen mahdollistavan periaatteen.

 HTK on toteuttanut kaupungin tekemiä päätöksiä. Kaupungin kans sa
neuvotellen on suunniteltu sosiaali- ja terveystoimelle toi mi tet ta vien
päivätoimintapalveluiden siirtymistä sosiaali- ja terveystoimialan
omak si tuotannoksi 1.3.2019 alkaen niiden nykyisissä tiloissa.

 Tämän toiminnan sujuva siirtyminen HTK:lta kaupungille on var mis-
tet ta va riippumatta siitä, millaiset henkilöresurssit yhtiöllä siir ty mä-
ajan alkuun asti on käytettävissään. Yhtiön hallituksen on var mis tet-
ta va sekä sosiaali- ja terveystoimelle tuotettavan palvelun jat ku mi nen
siihen asti, kunnes se siirtyy sosiaali- ja terveystoimialalle, että mah-
dol li ses ti tarvittavan ulkopuolisen resurssin hankkiminen yhtiön sel-
viy ty mi sek si velvoitteistaan.

Kaupunginjohtajan (JP) ehdotus:
 Kaupunginhallitus päättää esittää omistajaohjauksena Heinolan Työ-

val men nus kes kus Oy:n hallitukselle, että se:

 1. varmistaa sosiaali- ja terveystoimelle tuotettavan palvelun jat ku mi-
sen siihen asti, kunnes se siirtyy sosiaali- ja terveystoimialalle,

 2. huolehtii ulkopuolisen avun hankkimisesta, mikäli se on tarpeen
yh tiön selviytymiseksi velvoitteistaan.

Päätös:  Kaupunginhallituksen kokous keskeytettiin klo 17:29 - 17:39

 Valtuuston 1. vpj Heimo Riutta ja jäsen Kaija Järvinen ilmoittivat es-
teel li syy des tään hallintolain 28 §:n 1 mom. 5) kohdan perusteella ja
pois tui vat kokouksesta asian käsittelyn ajaksi.

 Marko Heino poistui kokouksesta 17:29 tätä asiaa käsiteltäessä.

 Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan eh do-



tuk sen mukaiset kohdat 1) ja 2).

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:  Virallinen ote  Heinolan Työvalmennuskeskus Oy:n
   hallitus


